РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«--» --- 2018 года                     №  --                        ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения  27.12.2007 г. № 34 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Егорлыкском сельском поселении»
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона                                  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации               местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом                           от 28.12.2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 27.12.2007 г. № 34 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Егорлыкском сельском поселении» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Егорлыкского

сельского поселения                ________________                 И.И. Гулай

Приложение

к решению Собрания депутатов

Егорлыкского сельского поселения

от --.--.2018 г. № --

Приложение 2 к решению Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы в Егорлыкском сельском поселении»
РЕЕСТ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ЕГОРЛЫКСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АППАРАТЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации муниципального образования

Высшая группа должностей

Заместитель главы администрации муниципального образования
Ведущая группа должностей
Главный бухгалтер

Заведующий сектором (начальник сектора)
Старшая группа должностей
Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист